
Sk4 Stadtbus Salzkotten
Salzkotten − Upsprunge − Büren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Salzkotten, Bahnhof
Salzkotten, Upsprunger Straße
Salzkotten, Simonstraße
Salzkotten, Westring
Salzkotten, Westerhudestraße
Sk-Upsprunge, Post
Sk-Upsprunge, Bürgerhaus
Sk-Upsprunge, Stapelhof
Sk-Upsprunge, Wulfstal
Büren, Kapellenberg
Büren, Alte Post

1

K90
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:09
07:11
07:14
07:16
07:26
07:29

3
S

08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:09
08:11
08:14
08:16
08:26
08:29

5
S

10:02
10:03

10:06
10:07
10:10
10:12
10:22
10:25

7

K90
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:13
13:15
13:25
13:28

9

K90
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:13
17:15
17:25
17:28

S nur an Schultagen in NRW K90 Kommt als S90 aus Paderborn

gültig ab: 06.07.2021



Sk4 Stadtbus Salzkotten
Büren − Upsprunge − Salzkotten

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Hinweis
Büren, Alte Post
Büren, Kapellenberg
Sk-Upsprunge, Wulfstal
Sk-Upsprunge, Stapelhof
Sk-Upsprunge, Bürgerhaus
Sk-Upsprunge, Post
Salzkotten, Schulzentrum
Salzkotten, Westerhudestraße
Salzkotten, Westring
Salzkotten, Simonstraße
Salzkotten, Upsprunger Straße
Salzkotten, Bahnhof

2
S90

07:30
07:33
07:43
07:45
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:56

4
S90

13:30
13:33
13:43
13:45
13:48
13:49

13:51
13:52
13:53
13:54
13:56

6
S90

17:30
17:33
17:43
17:45
17:48
17:49

17:51
17:52
17:53
17:54
17:56

S90 Weiter als Linie S90 bis Paderborn.

gültig ab: 06.07.2021
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